

Количество зданий, строений и сооружений, вводимых в эксплуатацию в соответствии с требованиями энергетической эффективности, средние показатели энергетической эффективности вводимых в эксплуатацию зданий, строений и сооружений, данные о выполнении требований об оснащенности приборами учета используемых энергетических ресурсов жилых домов, количество многоквартирных домов, вводимых в эксплуатацию после осуществления строительства, реконструкции или капитального ремонта, относимых к разным классам
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	(наименование муниципального образования)



	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Код муници-
	Количество зданий,
	В том числе
	Коли-
чество
	Коли-
чество
	Количество многоквартирных домов, вводимых в эксплуатацию после осуществления строительства,

	пальногообразо-
	строений и сооружений,
	коли-
чество
	количество зданий,
	количество зданий,
	жилых домов в
	жилых домов с
	реконструкции или капитального ремонта, относимых к разным классам

	вания по ОКТМО
	вводимых в эксплуата-
цию, - всего
	зданий, строений и сооруже-
ний, вводи-
мых в эксплуа-
тацию в соответ-
ствии с требова-
ниямиэнерге-
тическойэффек-
тивности
	строений и сооружений с показателя-
миэнергетичес-
кой эффектив-
ности, соответст-
вующими базовым показателям (нормируе-
мым удельным расходам энергии)
	строений и сооруже-
ний с удельными расходами энергии ниже базового уровня
	муници-
паль-
ном образо-
вании
	выпол-
неннымитребо-
ваниями об оснащен-
ности прибора-
ми учета исполь-
зуемыхэнерге-
тических ресурсов в муници-
пальномобразо-
вании
	А
	В
	С
	D
	Е
	
	

	50655422
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	






